
 
 

 
Znak sprawy: ZP/46/PN/2021   Zabrze, dnia 16.09.2021 r. 
 

 
O D P O W I E D Ź 

  na  zapytania  w  sprawie  SWZ 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1129)  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  
 

"Świadczenie  usługi  transportu   sanitarnego  z  lub  bez  sanitariusza –  
transport  pacjentów  dializowanych” 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129). 
 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie nr 1 
Pytanie nr 1 dot.  SWZ 
Czy Zamawiający może doprecyzować sposób naliczania punktów w kryterium „Czas 
dojazdu do Siedziby Zamawiającego”? Czy wskazanie czasu dojazdu: „do 45 minut” 
spowoduje przyznanie maksymalnej liczby punktów w tym kryterium? Czy 1 pkt. w w.w. 
kryterium jest maksymalną ilością punktów jaką może otrzymać Wykonawca? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis kryteriów oceny ofert został zawarty  
w pkt. 20 SWZ. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że wskazanie czasu dojazdu 
do 45 minut spowoduje przyznanie maksymalnej liczby punktów w tym kryterium.  
 
Pytanie nr 2 dot.  SWZ 
Z uwagi na to, że wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną czy 
Zamawiający może wskazać wynagrodzenie aktualnego Wykonawcy, tj stawki za 1 
kilometr oraz 1 godzinę pracy sanitariusza? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż aktualne wynagrodzenie Wykonawcy wynosi: 
a) stawka za 1 kilometr – 2,60 zł 
b) stawka za 1 godz. pracy sanitariusza – 45,00 zł 
  
Pytanie nr 3 dot.  SWZ 
Czy Zamawiający potwierdza, że usługa będzie liczona w następujący sposób: 
a) przywóz pacjentów - od szpitala do miejsce zamieszkania pacjentów - do szpitala 
b) odwóz -  od  szpitala  do  miejsca  zamieszkania  pacjentów  oraz  powrót  do  Szpitala? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż potwierdza powyższe.  

Pytanie nr 4 dot.  SWZ 
Czy Zamawiający określa maksymalny wiek pojazdów przeznaczonych do realizacji 
przedmiotu zamówienia?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie określa maksymalnego wieku pojazdów 
przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia.  
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Pytanie nr 5 dot.  SWZ 
Czy Wykonawca ma realizować także przewozy pacjentów zakażonych COVID-19? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyklucza takiej możliwości.  
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